
 
 
 
 
ANMÄLAN 
 
F: Jag har inte fått en bekräftelse efter godkänd betalning. Vad gör jag då?  
S: Se efter om mejlet har hamnat i skräpposten. Om du ändå inte har fått ett bekräftelsemejl 
ett dygn efter betalningen kan du mejla oss på europeanevents@youngliving.com 
 
F: Jag är Young Living Brand Partner men kan jag ange en annan e-postadress i stället för 
den till mitt Young Living-konto?  
S: Vi rekommenderar att du använder e-postadressen som du har registrerat på ditt Young  
Living-konto och anger ditt Brand Partner-nummer när du anmäler dig så att du enkelt kan köpa evenemangskampanjer. 

 

F: F: Kan jag överlåta min Virtual Kick Off Gör dig redo att blomstra-biljett?  
S: Nej, det går inte att överlåta biljetter till Virtual Kick Off-evenemang. 
 
F: Kan jag köpa en biljett till vår Virtual Kick Off Gör dig redo att blomstra till en gäst och/eller 
min organisation?  
S: En biljett ger åtkomst för en person. Det går att köpa en biljett åt någon annan men du 

måste då använda en annan e-postadress för att registrera biljetten. 

 
F: När får jag min gåva?  
zGåvan skickas med din ER-beställning i februari. Om du inte är med i vårt Essential Rewards-

program kommer gåvan att skickas med en engångsbeställning som görs mellan den 1 och 28 

februari 2022. Om du inte gör någon engångsbeställning under denna period kommer du att 

behöva kontakta vårt kundtjänstteam, som kan skicka ut gåvan separat. 

 
F: Jag anmälde mig till evenemanget efter den 28 december 2021 kl. 23.59 (GMT, den 29 

december 2021 kl. 00.59 svensk tid), kommer jag få en gåva i alla fall?  
S: Nej, det är bara de som köper biljetter före den 28 december 2021 kl. 23.59 (GMT, den 
29/12 2021 kl. 00.59 svensk tid) som får gåvan. 

 
 
DEN DIGITALA PLATTFORMEN, INNEHÅLL OCH NEDLADDNING 
 
F: Kommer det virtuella evenemanget att översättas?  
S: Ja. Vi kommer att översätta evenemanget på tyska, spanska, nederländska, polska, 

kroatiska, ryska, finska, rumänska och tjeckiska. Vi kommer att hålla koll på ytterligare 

språkförfrågningar och kan komma att lägga till fler språk om vi har minst 50 personer per 

språk som efterfrågar översättning. Detta gäller endast till och med den 14 december 2021. 

 
F: Vilken tid startar Virtual Kick Off Gör dig redo att blomstra?  
S: Evenemanget startar kl. 09.00 GMT/ 10.00 CET/ 12.00 MSK. 
 
F: Hur får jag tillgång till Virtual Kick Off Gör dig redo att blomstra-plattformen?  
S: Information om hur du får tillgång till Virtual Kick Off -plattformen kommer att finnas 

tillgänglig senare. 

 
F: Kan jag ladda ner innehåll från Virtual Kick Off Gör dig redo att blomstra-plattformen?  
S: Deltagare kommer inte att kunna ladda ner videoinnehållet 



 
 
 
 
 
 

KÖPA EXKLUSIVA EVENEMANGSPRODUKTER  
F: Kan jag köpa exklusiva evenemangsprodukter och produktpaket utan en Virtual 
Kick Off Gör dig redo att blomstra-biljett?  
S: Nej, det går inte att köpa exklusiva evenemangsprodukter och produktpaket utan en 
biljett. Alla deltagare måste köpa en personlig biljett. 
*Alla produkter är inte alltid tillgängliga i alla länder. 


